

Årsredovisning för

MW Nails AB

559181-7027

Räkenskapsåret

2021-10-01 - 2022-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Cong Dinh Vu
Styrelseledamot

2023-02-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MW Nails AB, 559181-7027, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Mjölby, registrerades 2018. Bolaget driver en skönhetssalong i Viksjö centrum, Järfälla, med namnet MW nails & beauty.

Flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med 32% tack vare ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kkr 2018/2019
Nettoomsättning	1 701	1 532	1 157	642
Resultat efter finansiella poster	209	236	135	7
Soliditet %	69	56	45	18

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	108 310	182 224
Balanseras i ny räkning		182 223	-182 224
Årets resultat			162 114
Belopp vid årets utgång	50 000	290 533	162 114

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-10-01 - 2022-09-30
Balanserat resultat	290 533
Årets resultat	162 114
Summa	452 647

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-10-01 - 2022-09-30
Balanseras i ny räkning	452 647
Summa	452 647

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-10-01 - 2022-09-30</i>	<i>2020-10-01 - 2021-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 700 677	1 532 339
Övriga rörelseintäkter		13 132	15 584
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 713 809	1 547 923
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-79 486	-62 354
Övriga externa kostnader		-439 158	-294 965
Personalkostnader	2	-957 406	-950 131
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-28 240	-4 520
Summa rörelsekostnader		-1 504 290	-1 311 970
Rörelseresultat		209 519	235 953
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-738	-9
Summa finansiella poster		-738	-9
Resultat efter finansiella poster		208 781	235 944
Resultat före skatt		208 781	235 944
Skatter			
Skatt på årets resultat		-46 667	-53 720
Årets resultat		162 114	182 224

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-30</i>	<i>2021-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	103 920	13 560
Summa materiella anläggningstillgångar		103 920	13 560
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	149 375	95 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		149 375	95 000
Summa anläggningstillgångar		253 295	108 560
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		14 550	4 700
Summa varulager m.m.		14 550	4 700
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		3 897	4 769
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 150	22 316
Summa kortfristiga fordringar		22 047	27 085
Kassa och bank			
Kassa och bank		443 302	466 913
Summa kassa och bank		443 302	466 913
Summa omsättningstillgångar		479 899	498 698
SUMMA TILLGÅNGAR		733 194	607 258

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-30</i>	<i>2021-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		290 533	108 310
Årets resultat		162 114	182 224
Summa fritt eget kapital		452 647	290 534
Summa eget kapital		502 647	340 534
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		14 660	11 130
Leverantörsskulder		10 817	1 659
Skatteskulder		72 073	88 936
Övriga skulder		72 932	102 555
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		60 065	62 444
Summa kortfristiga skulder		230 547	266 724
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		733 194	607 258

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-10-01 - 2022-09-30</i>	<i>2020-10-01 - 2021-09-30</i>
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-10-01 - 2022-09-30</i>	<i>2020-10-01 - 2021-09-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	22 600	22 600
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	118 600	0
Utgående anskaffningsvärden	141 200	22 600
Ingående avskrivningar	-9 040	-4 520
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-28 240	-4 520
Utgående avskrivningar	-37 280	-9 040
Redovisat värde	103 920	13 560

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2021-10-01 - 2022-09-30	2020-10-01 - 2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	95 000	95 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar m.m.	54 375	0
Utgående anskaffningsvärden	149 375	95 000
Redovisat värde	149 375	95 000

Underskrifter

Stockholm

Cong Dinh Vu
Cong Dinh Vu
Styrelseledamot

2023-02-06
Datum